‘s 7 REGION
Rocheserviére - Nantes AQQQP)) HLORE

Horaires du 05 janv. 2026 au 03 juil. 2026

Direction — Nantes
Lundi a vendredi

Lun a Ven Ven
Circule en période scolaire mm NON mm%%
Circule en vacances scolaires NON T[Tl NON
& AL B&E A& & & C &

Rocheserviére - Rue d'Anjou & 620 8:40 19:00
Saint-Philbert-de-Bouaine - PLACE VERDON 6:28 848  13:16  19:06
LA NOUE MORIN 6:34 852 1322 19:12
Geneston - Place Georges Gaudet 6:40 7.00 715 744 854 1328 19:19
Marboeuf 6:43  7:03 718 748  9:00 1331 19:21
Le Bignon - La Boule d'Or 6:46  7:06 721 751 9:03 1334 1924
La Loiriére 6:48 7:09 723 753 906 1336 19:26
Pont-Saint-Martin - Les Hauts Viais 6:51 713 7226 7:56  9:08  13:39  19:29
Viais 6:53 715 7228 758 0 911 1341 19:31
v Les Soriniéres - Rue de Nantes & 7:03 725 738 806 913 1351 1941
v Rezé - Corbinerie & 706 728 TM 8:10 9:23 1354 19:44
v La Carrée - Riviere & 708 731 743 &13 926 1356  19:46
v 3 Moulins & 7:09 | 744 818 928 1357 19:47
v Pinier & 710 735 745 820 929 13:58  19:48
v St Paul Salengro & 711 736 746 822 930 1359 19:49
v Félix Tableau & T2 737 747 826 931 1400  19:50

v Jean Perrin & 74 | 8:38 | | |
v Pont Rousseau-Martyrs & 7:13 | 748 847 933 1401 19:51
v Nantes - Pirmil & 715 7:53 7:50 8:51 9:35  14:03  19:53
v Nantes Gare SNCF & 81 805 9:08  9:50 14:18  20:08

A— Ne circule pas le 15 mai

B — Circule également le 15 mai

C— Circule également le 30 avr. - le 7 et 13 mai
W — Arrét de descente uniquement.

Direction — Nantes

Week end
Sam
Circule en période scolaire OUI OUI OUI
Circule en vacances scolaires ' OUl = OUl | OUI
& & &
Rocheserviére - Rue d'Anjou & 6:20 840

Saint-Philbert-de-Bouaine - PLACE VERDON 6:28 848  13:16
LANOUE MORIN 6:34 852 1322
Geneston - Place Georges Gaudet 6:40 854  13:28
Marhoeuf 6:43  9:00 1331
Le Bignon - La Boule d'Or 6:46  9:03 13:34
La Loiriére 6:48  9:06  13:36
Pont-Saint-Martin - Les Hauts Viais 6:51 9:08  13:39
Viais 6:53 911 1341
v Les Soriniéres - Rue de Nantes & 703 913 1351
v Rezé - Corbinerie & T7:06 923 13:54
v La Carrée - Riviére & 7:08 926 13:56
v 3 Moulins & 7:09 928  13:57
v Pinier & 710 929  13:58
v St Paul Salengro & 711 930 1359
v Félix Tableau & 712 931 14:00
v Pont Rousseau-Martyrs & 7:13  9:33  14:01
v Nantes - Pirmil & 715 9:35  14:03
v Nantes Gare SNCF & 9:50  14:18

V¥ — Arrét de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26
avril)

Jours fériés: 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai =

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas R E G I 0 N
les jours fériés PAYS
Pour tout savoir... ) DE

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires... LA REGION VOUS TRANSPORTE LA LO I R E
All6 Aléop 0 969 39 14 14(appel non surtaxé) Toutes les informations sur @ @
du lundi au vendredi de 8h a 19h et le samedi de 8h a 12h (hors jours fériés) aleop.paysdelaloire.fr



Rocheserviére - Nantes

REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE

Horaires du 05 janv. 2026 au 03 juil. 2026

Direction — Rocheserviére

Lundi a vendredi
Lun

Lo Ven Jeu

Ven

Lun

Jeu

Mer Luna Mar Luna Mar Luna Ven

Ven

Circule en période scolaire % % % %%
Circule en vacances scolaires NON NON NON

A Nantes - Nantes Gare SNCF & 5 45 12 12 16 30
A Pirmil &  6:01 12:28  16:40
A Rezé - Pont Rousseau-Martyrs & 12:30 |
A Félix Tableau & 12:32 |
A St Paul Salengro & 12:33 |
A Pinier & 12:34 |
A Félix Tableau & | |
A Jean Perrin & 12:23 | 16:50
A Félix Tableau & | | 17:00
A 3 Moulins & | 12:35 |
A La Carrée - Riviere & | 1236 17:10
A La carrée - Praud & 12:34 | |
A Corbinerie & 1236 12:39 |
A Les Soriniéres - Rue de Nantes & 613 1245 1241 1712
Pont-Saint-Martin - Viais 6:23 1248 1251 17:25
Les Hauts Viais 12:49  12:52  17:27
Le Bignon - La Loiriére 12:55  12:55
La Boule d'Or 6:28  12:56 1257
Geneston - Marboeuf | 12:58  13:00
Place Georges Gaudet 6:33  13:01  13:03
Saint-Philbert-de-Bouaine - LA NOUE MORIN | 13:08
PLACE VERDON 6:42 13:13
Rocheserviére - Rue d'Anjou & 648
A — Circule également le 7 avr. - le 26 mai
B — Ne circule pas le 15 mai
C— Circule également le 30 avr. - le 7 et 13 mai
A — Arrét de montée uniquement.
Direction — Rocheserviere
Week end
Sam
Circule en période scolaire OUlI  OUI
Circule en vacances scolaires Oé.ll Oé.ll
A Nantes - Nantes Gare SNCF & 1212 1645
A Pirmil & 12:28 17:05
A Rezé - Pont Rousseau-Martyrs & 12:30  17:08
A Félix Tableau & 1232 1710
A St Paul Salengro & 1233 1711
A Pinier & 1234 1712
A 3 Moulins & 1235 1712
A La Carrée - Riviére & 1236 17:16
A Corbinerie & 1239 1718
A Les Soriniéres - Rue de Nantes & 1241 173
Pont-Saint-Martin - Viais 1251 17:33
Les Hauts Viais 1252 17:34
Le Bignon - La Loiriere 12:55 17:37
La Boule d'Or 12:57 1739
Geneston - Marhoeuf 13:00 17:42
Place Georges Gaudet 13:03  17:44
Saint-Philbert-de-Bouaine - LA NOUE MORIN 13:08  17:50
PLACE VERDON 1313 17:54
Rocheserviére - Rue d'Anjou & 18:02

A — Arrét de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26

avril)
Jours fériés: 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai

16 45
17:05
17:08
17:10
17:1
17:12

|

|

|
17:12
17:16

17:18
17:23
17:33
17:34
17:37
17:39
17:42
17:44
17:50
17:54
18:02

17:38
17:41
17:45

17:47
17:49
17:55
18:02
18:03
18:07
18:09
18:11
18:14

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas

les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...

All6 Aléop 0 969 39 14 14(appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 8h a 19h et le samedi de 8h a 12h (hors jours fériés)

1842 2027
19:02  20:43
19:05
19:06
19:07
19:08

I
19:09
19:12

19:14
19:18
19:28  20:59
19:29
19:32
19:34
19:35
19:37  21:10
19:43

19:46

19:54

REGION
PAYS
LA REGION VOUS TRANSPORTE EE LO I R E

Toutes les informations sur @ @
aleop.paysdelaloire.fr




