



# Horaires du 05 janv. 2026 au 03 juil. 2026

#### $\mathsf{Direction} \to \mathsf{Nantes}$

Lundi à vendredi									
			Lun à Ven						Ven
	Circule en période scolaire	Э		OUI	NON	OUI	OUI	OUI	OUI
	Circule en vacances scolaires	3	OUI	NON	OUI	NON	OUI	OUI	OUI
			Ġ.	A &	B &	A &	Ġ.	ġ.	C &
	Rocheservière - Rue d'Anjou	Ė	6:20				8:40		19:00
	Saint-Philbert-de-Bouaine - PLACE VERDON		6:28				8:48	13:16	19:06
	LA NOUE MORIN		6:34				8:52	13:22	19:12
	Geneston - Place Georges Gaudet		6:40	7:00	7:15	7:44	8:54	13:28	19:19
	Marboeuf		6:43	7:03	7:18	7:48	9:00	13:31	19:21
	<b>Le Bignon -</b> La Boule d'Or		6:46	7:06	7:21	7:51	9:03	13:34	19:24
	La Loirière		6:48	7:09	7:23	7:53	9:06	13:36	19:26
	Pont-Saint-Martin - Les Hauts Viais		6:51	7:13	7:26	7:56	9:08	13:39	19:29
_	Viais	,	6:53	7:15	7:28	7:58	9:11	13:41	19:31
•	Les Sorinières - Rue de Nantes	Ġ	7:03	7:25	7:38	8:06	9:13	13:51	19:41
$\blacksquare$	Rezé - Corbinerie	Ġ	7:06	7:28	7:41	8:10	9:23	13:54	19:44
lacktriangle	La Carrée - Rivière	Ġ	7:08	7:31	7:43	8:13	9:26	13:56	19:46
$\blacksquare$	3 Moulins	Ė	7:09		7:44	8:18	9:28	13:57	19:47
$\blacksquare$	Pinier	Ł	7:10	7:35	7:45	8:20	9:29	13:58	19:48
$\blacksquare$	St Paul Salengro	ġ.	7:11	7:36	7:46	8:22	9:30	13:59	19:49
$\blacksquare$	Félix Tableau	ė.	7:12	7:37	7:47	8:26	9:31	14:00	19:50
$\blacksquare$	Jean Perrin	ġ.		7:41	1	8:38	ĺ		
$\blacksquare$	Pont Rousseau-Martyrs	ġ.	7:13		7:48	8:47	9:33	14:01	19:51
$\mathbf{v}$	Nantes - Pirmil	ė.	7:15	7:53	7:50	8:51	9:35	14:03	19:53
Ť	Nantes Gare SNCF	ġ.		8:11	8:05	9:08	9:50	14:18	20:08
.*	No singula man la 45 mani	٠.		0.11	0.00	5.50	5.50		_0.00

A — Ne circule pas le 15 mai
B — Circule également le 15 mai
C — Circule également le 30 avr. - le 7 et 13 mai
▼ — Arrêt de descente uniquement.

### Direction → Nantes

Week end								
			Sam					
	Circule en période scolair	OUI	OUI	OUI				
	Circule en vacances scolaire	OUI	OUI	OUI				
			Ġ	Ė	Ġ			
	Rocheservière - Rue d'Anjou	Ė	6:20	8:40				
	Saint-Philbert-de-Bouaine - PLACE VERDON		6:28	8:48	13:16			
	LA NOUE MORIN	6:34	8:52	13:22				
	Geneston - Place Georges Gaudet	6:40	8:54	13:28				
	Marboeuf	6:43	9:00	13:31				
	<b>Le Bignon -</b> La Boule d'Or	6:46	9:03	13:34				
	La Loirière	6:48	9:06	13:36				
	Pont-Saint-Martin - Les Hauts Viais		6:51	9:08	13:39			
	Viais		6:53	9:11	13:41			
lacksquare	Les Sorinières - Rue de Nantes	Ė	7:03	9:13	13:51			
lacktriangle	Rezé - Corbinerie	Ė	7:06	9:23	13:54			
$\blacksquare$	La Carrée - Rivière	ė	7:08	9:26	13:56			
$\blacksquare$	3 Moulins	Ġ	7:09	9:28	13:57			
▼	Pinier	Ġ	7:10	9:29	13:58			
$\blacksquare$	St Paul Salengro	ė	7:11	9:30	13:59			
$\blacksquare$	Félix Tableau	ė	7:12	9:31	14:00			
$\blacksquare$	Pont Rousseau-Martyrs	Ė	7:13	9:33	14:01			
$\blacksquare$	Nantes - Pirmil	ė	7:15	9:35	14:03			
$\blacksquare$	Nantes Gare SNCF	Ė		9:50	14:18			

▼ — Arrêt de descente uniquement.

## Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26

avril)

Jours fériés: 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés













## Horaires du 05 janv. 2026 au 03 juil. 2026

Direction → Rocheservière

Lu	ndi à vendredi		Lun	Mer	Lun à Ven	Lun Mar Jeu Ven	Lun à Ven	Lun Mar Jeu Ven	Lun à Ven	Ven
	Circule en période scolaire		OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI
	Circule en vacances scolaires	3	OUI	NON	OUI	NON	OUI	NON	OUI	OUI
			ΑĠ	Ġ	ė.	B &	ė.	ВĠ	Ġ.	( ¢
<b>A</b>	Nantes - Nantes Gare SNCF	Ġ	5:45		12:12	16:30	16:45		18:42	20:27
<b>A</b>	Pirmil	ė	6:01		12:28	16:40	17:05		19:02	20:43
<b>A</b>	Rezé - Pont Rousseau-Martyrs	Ġ			12:30		17:08		19:05	
<b>A</b>	Félix Tableau	Ġ			12:32		17:10		19:06	
<b>A</b>	St Paul Salengro	Ġ			12:33		17:11		19:07	
<b>A</b>	Pinier	ė			12:34		17:12	17:38	19:08	
<b>A</b>	Félix Tableau	Ġ		40.00				17:41		
<b>A</b>	Jean Perrin	Ġ		12:23		16:50		17:45		
<b>A</b>	Félix Tableau	Ġ			42.25	17:00	47.42		10.00	
<b>A</b>	3 Moulins	Ġ			12:35	47.40	17:12		19:09	_
<b>A</b>	La Carrée - Rivière	Ġ		42.24	12:36	17:10	17:16	47.47	19:12	
<b>A</b>	La carrée - Praud	Ġ		12:34	12.20		47.40	17:47	10.11	_
<b>A</b>	Corbinerie	ġ.	C:12	12:36	12:39	17:12	17:18	17:49	19:14	
•	Les Sorinières - Rue de Nantes	Ġ	6:13	12:45	12:41	17:12	17:23	17:55	19:18	20.50
	<b>Pont-Saint-Martin -</b> Viais Les Hauts Viais		6:23	12:48 12:49	12:51 12:52	17:25 17:27	17:33 17:34	18:02 18:03	19:28 19:29	20:59
	Le Bignon - La Loirière			12:49	12:55	17.27	17:34	18:07	19:32	
	La Boule d'Or		6:28	12:56	12:57		17:39	18:09	19:34	
	Geneston - Marboeuf		1	12:58	13:00		17:42	18:11	19:35	
	Place Georges Gaudet		6:33	13:01	13:03		17:44	18:14	19:37	21:10
	Saint-Philbert-de-Bouaine - LA NOUE MORIN				13:08		17:50		19:43	
	PLACE VERDON		6:42		13:13		17:54		19:46	
	Rocheservière - Rue d'Anjou	Ġ	6:48				18:02		19:54	

A — Circule également le 7 avr. - le 26 mai B — Ne circule pas le 15 mai C — Circule également le 30 avr. - le 7 et 13 mai A — Arrêt de montée uniquement.

#### Direction → Rocheservière

vveek end								
		Sam						
	Circule en période scolair	OUI	OUI					
	Circule en vacances scolaire	OUI	OUI					
		Ġ	ė.					
$\blacktriangle$	Nantes - Nantes Gare SNCF	ė	12:12	16:45				
$\blacktriangle$	Pirmil	ė	12:28	17:05				
$\blacktriangle$	Rezé - Pont Rousseau-Martyrs	ė	12:30	17:08				
$\blacktriangle$	Félix Tableau	ė	12:32	17:10				
$\blacktriangle$	St Paul Salengro	ė	12:33	17:11				
lack	Pinier	ė	12:34	17:12				
lack	3 Moulins	ė	12:35	17:12				
lack	La Carrée - Rivière	ė	12:36	17:16				
$\blacktriangle$	Corbinerie	ė	12:39	17:18				
lack	Les Sorinières - Rue de Nantes	ė	12:41	17:23				
	Pont-Saint-Martin - Viais		12:51	17:33				
	Les Hauts Viais		12:52	17:34				
	Le Bignon - La Loirière		12:55	17:37				
	La Boule d'Or		12:57	17:39				
	Geneston - Marboeuf		13:00	17:42				
	Place Georges Gaudet		13:03	17:44				
	Saint-Philbert-de-Bouaine - LA NOUE MORIN		13:08	17:50				
	PLACE VERDON		13:13	17:54				
	Rocheservière - Rue d'Anjou	Ė		18:02				
▲ — Arrêt de montée uniquement								

## Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26

avril)

Jours fériés: 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés



sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires... Allô Aléop 0 969 39 14 14(appel non surtaxé) du lundi au vendredi de 8h à 19h et le samedi de 8h à 12h (hors jours fériés)



